

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de peças e serviços de manutenção de máquinas pesadas, para suprir as necessidades das secretarias deste município de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 007/2021

EMPRESA: TRATOR LÍDER COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 02.348.528/0001-81.

LOTE 01

MOTONIVELADORA RG 140B- CABINE NOVA						
ITEM	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	UND	REFERENCIA	V.UNIT	V.TOTAL
1	7	ANEL	UND	76026984	2,61	18,27
2	3	ANEL DE BORRACHA	UND	331418AI	75,93	227,79
3	8	ANEL DE BORRACHA	UND	8603385	2,21	17,68
4	1	ANEL DE BORRACHA	UND	791078817	13,78	13,78
5	1	ANEL DE BORRACHA	UND	79107818	10,66	10,66
6	1	ANEL DE BORRACHA	UND	8603318	36,08	36,08
7	2	ANEL DE BORRACHA	UND	73161459	56,66	113,32
8	2	ANEL DE BORRACHA P/VEDAÇÃO	UND	84497613	1,15	2,30
9	1	ANEL DE BORRACHA VEDAÇÃO	UND	87712668	140,22	140,22
10	6	ANEL ELASTICO DE AÇO	UND	8603436	52,23	313,38
11	4	ANEL ORING	UND	79107839	18,78	75,12
12	2	ANEL TRAVA AÇO MÉDIO CARB.	UND	8603302	320,78	641,56
13	4	ANEL VITON	UND	8603410	83,64	334,56
14	4	ANEL VITON	UND	87625356	45,10	180,40
15	1	ARRUELA	UND	48050530	99,47	99,47
16	2	ARRUELA	UND	48050521	101,76	203,52
17	1	ARRUELA CELERON	UND	2132134	155,80	155,80
18	1	BOMBA DE INJEÇÃO	UND	5801382396	3.029,50	3.029,50
19	2	BOMBA GRAXA 7KGS	UND	82503	328,00	656,00
20	1	BUCHA	UND	73130969	296,02	296,02
21	2	BUCHA AÇO	UND	75327347	73,80	147,60
22	1	BUJÃO	UND	47745409	314,39	314,39
23	24	CALÇO	UND	75248809	9,84	236,16

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

24	4	CANTO DE LÂMINA	UND	75266800	377,20	1.508,80
25	8	CHAPA DOBRADA	UND	75248807	88,56	708,48
26	32	CHAPA FINA	UND	75248810	19,68	629,76
27	8	CHAPA GROSSA	UND	75248808	63,96	511,68
28	16	CHAPA MEDIA	UND	75248811	39,36	629,76
29	5	CJ DE BICO INJETOR COMPLETO	UND	504128307	2.725,70	13.628,50
30	1	COLETOR DE ADMISSÃO DE AÇO	UND	504347960	2.738,91	2.738,91
31	5	CONECTOR MACHO DE AÇO DO MC.	UND	504100835	205,98	1.029,90
32	8	CONTRA PINO	UND	70901348	2,95	23,60
33	1	CORREIA	UND	75325353	215,66	215,66
34	1	CORREIA TRANSMISSAO	UND	8602680	311,60	311,60
35	2	CORRENTE DO TANDEM	UND	2Y4655	1.549,80	3.099,60
36	8	DISCO AÇO	UND	87625346	213,20	1.705,60
37	15	DISCO DA TRANSMISSÃO ZF	UND	8603413	88,48	1.327,20
38	5	DISCO DE AÇO EMBREAGEM EXT.	UND	8603411	118,49	592,45
39	5	DISCO DE AÇO P/TRANSMISSÃO	UND	331420AI	114,31	571,55
40	21	DISCO DE AÇO SITERIZADOR TRANS.	UND	8603412	107,42	2.255,82
41	18	DISCO DE AÇP P/TRANSMISSÃO	UND	331422AI	76,67	1.380,06
42	8	DISCO DE EMBREAGEM INT.	UND	8603413	79,70	637,60
43	10	DISCO PAPER	UND	87625345	285,36	2.853,60
44	15	DISCO SINTERIZADOR	UND	331421A	110,13	1.651,95
45	1	ENGRENAGEM	UND	87625348	2.340,00	2.340,00
46	3	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	75254545	221,40	664,20
47	4	FILTRO AR EXTERNO	UND	84286399	400,83	1.603,32
48	1	FILTRO DA TRANSMISSÃO UNIF	UND	87519452	204,18	204,18
49	4	FILTRO DE AR INTERNO	UND	84286397	274,86	1.099,44
50	4	FILTRO DIESEL	UND	4897897	124,64	498,56
51	3	FILTRO DO AR COND.	UND	84350712	319,80	959,40
52	4	FILTRO SEP. ÁGUA	UND	87435526	258,30	1.033,20
53	4	FILTRO TRANSMISSAO	UND	87519452	352,60	1.410,40
54	4	FILTRO TROCADOR DE CALOR	UND	87803260	121,36	485,44
55	2	GUIA	UND	75250258	1.094,70	2.189,40
56	1	HELICE	UND	73164370	1.459,60	1.459,60
57	10	JUNTA	UND	8603184	172,45	1.724,50
58	2	JUNTA	UND	8603261	42,56	85,12
59	2	JUNTA	UND	8603786	25,58	51,16
60	2	JUNTA DE BORRACHA	UND	87453965	31,24	62,48
61	1	JUNTA MATELOPLASTICA DE TRAVA	UND	8603309	187,78	187,78
62	16	LAMINA 3/4 13F FURA 5/8	UND	5D9558	799,00	12.784,00
63	4	O'RING	UND	8603409	34,11	136,44
64	1	ÓLEO HIDRÁULICO	UND	AGM 68	245,18	245,18

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

65	1	OLEO LUBRAX TOP TURBO 20LT TR	UND	15W40	319,80	319,80
66	1	OLEO MOTOR	UND	20W50	310,78	310,78
67	5	ÓLEO PARA MOTOR API-CI-4 /CH-4	UND	15W40	319,80	1.599,00
68	4	ÓLEO TRANSMISSÃO POWER-SHIFT	UND	SAE 20W30	332,10	1.328,40
69	2	ORING	UND	8479611	22,63	45,26
70	6	ORING	UND	238-6018	1,15	6,90
71	1	ORING	UND	8603215	0,82	0,82
72	2	ORING	UND	8603219	13,28	26,56
73	1	ORING	UND	8603215	0,82	0,82
74	6	ORING	UND	14457680	2,83	16,98
75	2	ORING	UND	8603219	13,28	26,56
76	240	PARAFUSO 5/8	UND	4F3656	7,00	1.680,00
77	2	PARAFUSO BASE CIRCULO	UND	75322606	246,00	492,00
78	224	PARAFUSO LATÃO	UND	73126330	3,94	882,56
79	2	PASTILHA FREIO	UND	478/00849	539,56	1.079,12
80	1	PLACA	UND	87712665	345,71	345,71
81	6	PLACA CELERON	UND	73125482	127,92	767,52
82	6	PLACA CELERON	UND	73125480	59,04	354,24
83	240	PORCA 5/8	UND	4K0367	3,00	720,00
84	2	PORCA EIXO TRASEIRO	UND	70060670	68,88	137,76
85	1	PORTA ROLETES DE AÇO	UND	76081033	102,42	102,42
86	1	RESERVATORIO DE AGUA	UND	84227067	639,60	639,60
87	4	RETENTOR	UND	8288832	29,52	118,08
88	1	RETENTOR	UND	70634037	107,42	107,42
89	1	RETENTOR DE BORRACHA	UND	8603391	98,97	98,97
90	2	RETENTOR DE BORRACHA	UND	8603223	452,31	904,62
91	4	RETENTOR RODA	UND	87625367	236,16	944,64
92	4	ROLAMENTO	UND	87625366	482,16	1.928,64
93	4	ROLAMENTO	UND	87625365	475,60	1.902,40
94	2	ROLAMENTO	UND	73124983	535,46	1.070,92
95	6	ROLAMENTO	UND	8603439	87,17	523,02
96	6	ROLAMENTO	UND	8603441	230,01	1.380,06
97	10	ROLAMENTO	UND	84497620	170,23	1.702,30
98	4	ROLAMENTO	UND	8604716	462,07	1.848,28
99	2	ROLAMENTO	UND	48107014	345,63	691,26
100	1	ROLAMENTO	UND	8900125282	715,78	715,78
101	2	ROLAMENTO	UND	8603431	58,55	117,10
102	2	ROLAMENTO	UND	84497616	731,11	1.462,22
103	1	ROLAMENTO AGULHA	UND	8603643	247,39	247,39
104	1	ROLAMENTO DE AGULHA	UND	8603450	296,18	296,18
105	1	SOLENOIDE	UND	3991625	669,12	669,12

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

106	6	SUPORTE	UND	75243732	262,40	1.574,40
107	2	TRAVA	UND	87625342	2,95	5,90
108	16	TRAVA DENTE	UND	75251674	19,68	314,88
109	1	TUBO COMBUSTIVEL	UND	Q504385157	314,88	314,88
110	1	TUBO DE AÇO	UND	Q50434214	560,88	560,88
111	1	TUBO DE AÇO	UND	Q504034215	334,56	334,56
112	1	TUBO DE AÇO	UND	Q504034216	334,56	334,56
113	16	UNHA RIPPER	UND	75251673	68,88	1.102,08
114	2	VENTILADOR AR COND	UND	9130451229	787,20	1.574,40
115	1	VIDRO FRONTAL	UND	87753543	2.417,04	2.417,04
TOTAL						R\$ 110.644,25

LOTE 02

PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60F						
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	QUANT.	UNID.	UNIT	TOTAL
1	ANEL VEDAÇÃO	11035346	6	UND	78,72	472,32
2	ANEL VEDAÇÃO	11035345	6	UND	27,06	162,36
3	BOMBA D'ÁGUA	21404508	1	UND	1.810,56	1.810,56
4	BOMBA DE COMBUSTIVEL	20980697	1	UND	1.632,62	1.632,62
5	BUCHA	11035385	2	UND	280,44	560,88
6	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	11412632	1	UND	162,36	162,36
7	CORREIA	978710	2	UND	70,52	141,04
8	CORREIA	977525	2	UND	57,40	114,80
9	CORREIA DO AR	979525	4	UND	2.045,08	8.180,32
10	CRUZETA	11708996	2	UND	808,52	1.617,04
11	DENTE CONCHA DIANTEIRA	7150026	19	UND	303,40	5.764,60
12	FILTRO	3831236	4	UND	79,54	318,16
13	FILTRO	20805349	4	UND	95,12	380,48
14	FILTRO	11110683	4	UND	172,20	688,80
15	FILTRO	87800083	4	UND	119,72	478,88
16	FILTRO	11448509	4	UND	338,66	1.354,64
17	FILTRO	11172907	4	UND	68,88	275,52
18	FILTRO	11172907	4	UND	73,80	295,20
19	FILTRO COMBUSTIVEL	20805349	4	UND	80,36	321,44
20	FILTRO DE AR EXT.	11110175	4	UND	244,36	977,44
21	FILTRO DE AR INT.	11110176	4	UND	183,68	734,72
22	FILTRO HIDRAULICO	11445025	4	UND	159,90	639,60
23	HELICE	3827491	1	UND	1.779,40	1.779,40

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

24	JG DE PASTILHA	11708883	1	UND	180,40	180,40
25	KIT DISCO DE FREIO	11103170	4	UND	575,64	2.302,56
26	KIT MOLAS	11103402	2	UND	3,69	7,38
27	KIT VEDAÇÃO CILINDRO DIREÇÃO	11709872	2	UND	227,96	455,92
28	KIT VEDAÇÃO CILINDRO ELEVAÇÃO	15162235	2	UND	315,70	631,40
29	KIT VEDAÇÃO CILINDRO INCLINAÇÃO	11709868	2	UND	344,40	688,80
30	KIT VEDAÇÃO COMANDO HIDRAULICO	11712708	2	UND	14,76	29,52
31	LAMINA DA CONCHA DIANT.	002490	2	UND	2.378,00	4.756,00
32	MANGUEIRA	15084140	6	UND	686,34	4.118,04
33	MANGUEIRA	11110594	6	UND	902,00	5.412,00
34	PARAFUSO LAMINA 5/8	4F3656	80	UND	5,74	459,20
35	PINO	11035843	2	UND	1.312,00	2.624,00
36	PISTÃO	11103333	4	UND	586,71	2.346,84
37	PLACA DE FREIO	11103424	1	UND	697,00	697,00
38	PORCA LAMINA 5/8	4K0367	80	UND	2,46	196,80
39	RESERVATÓRIO DO RADIADOR	11110410	1	UND	781,46	781,46
40	RETENTOR	11035429	2	UND	42,64	85,28
41	ROLAMENTO DE CENTRO	6212888	2	UND	1.006,14	2.012,28
42	UNIDADE BOMBA	20798675	1	UND	4.717,46	4.717,46
43	UNIDADE INJETORA	20798683	5	UND	3.261,96	16.309,80
TOTAL						RS 77.675,32

LOTE 03

RETROESCAVADEIRA JCB 3C						
ITEM	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	UND	REFERENCIA	V.UNIT	V.TOTAL
1	02	AMORTECEDOR	UND	331/66727	137,76	275,52
2	01	AMORTECEDOR	UND	331/66785	163,59	163,59
3	01	ANEL	UND	813/50041	387,45	387,45
4	01	ANEL TRAVA	UND	25/606829	30,14	30,14
5	01	ARRUELA	UND	123/06223	58,55	58,55
6	16	ARRUELA DE AJUSTE	UND	823/00047	31,00	496,00
7	02	BARRA DE ARTICULAÇÃO	UND	126/02253	929,88	1.859,76
8	01	BIELA MOTOR MWM INTERN	UND	302540	533,82	533,82
9	01	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	17/913600	440,55	440,55
10	01	BOMBA D'AGUA	UND	20JS18751	553,92	553,92
11	01	BOMBA DE OLEO MOTOR MWM	UND	20JS18584	591,51	591,51
12	01	BRONZINA FIXA MOTOR MWM INTERN	UND	60743	279,83	279,83

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

13	01	BRONZINA MOVEL MWM INTERN	UND	60568	223,86	223,86
14	06	BUCHA	UND	809/00176	92,99	557,94
15	06	BUCHA	UND	809/00129	77,49	464,94
16	04	BUCHA	UND	G65/0	51,66	206,64
17	02	BUCHA	UND	809/00125	68,88	137,76
18	02	BUCHA	UND	809/00176	60,27	120,54
19	02	BUCHA	UND	829/00548	206,64	413,28
20	04	BUCHA BIELA	UND	20JS18396	22,94	91,76
21	02	BUCHA BRAÇO CAÇAMBA	UND	809/00125	61,99	123,98
22	08	BUCHA CAÇAMBA DIANT	UND	120/80023	82,66	661,28
23	16	BUCHA CAÇAMBA TRAS	UND	G65/0	123,98	1.983,68
24	01	BUCHA COMANDO DE VALVULAS	UND	20JS18358	24,91	24,91
25	01	BUCHA DE COMANDO MWM ITER	UND	070998033	100,26	100,26
26	05	BUCHAS	UND	1208/0023	67,16	335,80
27	01	CABO	UND	910/60241	292,74	292,74
28	02	CABO ACELERADOR	UND	333/F4489	609,59	1.219,18
29	01	CABO ACELERADOR	UND	910/60176	387,45	387,45
30	01	CABO DO FREIO DO ESTACIONAMNETO	UND	910/60253	258,30	258,30
31	02	CABO NIVELAMENTO DA CAÇAMBA	UND	333/D6243	396,23	792,46
32	01	CAÇAMBA 12" RETRO	UND	980/89989	3.613,10	3.613,10
33	04	CAMISAS MOTOR MWM INTERNACIONAL	UND	61173	153,26	613,04
34	01	CAPA	UND	25/606825	163,59	163,59
35	01	CAPO	UND	128/C6611	5.238,32	5.238,32
36	01	CHAVE SELETORA FRENTE E RÉ	UND	701/80295	947,10	947,10
37	02	CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND	15/920111	766,29	1.532,58
38	01	COIFA	UND	122/67450	292,74	292,74
39	01	COLMEIA RADIADOR	UND	2132132	3.099,60	3.099,60
40	01	CONJUNTO DE RADIADORES	UND	128/14326	6.931,05	6.931,05
41	01	CONJUNTO FILTRO	UND	32925684	2.357,42	2.357,42
42	04	CONTRA PINO	UND	826/00512	72,32	289,28
43	01	COPO DO PRÉ PURIFICADOR	UND	32/916805	161,18	161,18
44	02	CORREIA	UND	123/06430	255,20	510,40
45	02	CORREIA ALTERNADOR	UND	123/06399	631,29	1.262,58
46	05	COXIM	UND	123/03138	329,07	1.645,35
47	05	COXIM	UND	331/18441	73,87	369,35
48	32	DENTE CENTRAL	UND	531/03205	103,32	3.306,24
49	04	DENTE LATERAL DIR	UND	531/03208	196,31	785,24
50	04	DENTE LATERAL ESQ	UND	531/03209	196,31	785,24
51	01	EIXO GIRA BREQUIM MOTOR MWM INTERN	UND	84713	2.526,17	2.526,17
52	01	ELEMENTO FILTRANTE	UND	32/920300	223,86	223,86
53	01	ESFERA	UND	25/607609	77,49	77,49

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

54	01	ESPAÇADOR	UND	25/607614	21,53	21,53
55	01	ESPAÇADOR	UND	819/00133	105,90	105,90
56	01	FECHADURA	UND	162/03434	94,71	94,71
57	03	FILTRO	UND	23007394	335,79	1.007,37
58	01	FILTRO	UND	32/925346	230,75	230,75
59	05	FILTRO AR INTERNO	UND	32925683	170,48	852,40
60	01	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	20JS18322	12,88	12,88
61	05	FILTRO COMBUSTIVEL PRI	UND	329/25915	195,27	976,35
62	05	FILTRO COMBUSTIVEL SEC	UND	329/25587	38,75	193,75
63	01	FILTRO CONJUNTO	UND	32/925914	861,00	861,00
64	01	FILTRO DA TRANSMISSÃO	UND	581/18063	98,15	98,15
65	05	FILTRO DE AR EXT	UND	329/25682	334,93	1.674,65
66	05	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	320/04133A	190,11	950,55
67	01	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	UND	20JS18362	30,96	30,96
68	02	FILTRO TRANSMISSAO	UND	581/18063	227,30	454,60
69	04	FILTRO TRASMIÇÃO	UND	531/18063	103,32	413,28
70	01	HELICE	UND	30/925526	749,07	749,07
71	04	JG ANEL	UND	20JS19335	163,69	654,76
72	01	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO STD	JG	20JS18297	80,10	80,10
73	01	JOGO DE JUNTA COMP MOTOR MWM INTERN	JG	81471	766,29	766,29
74	01	KIT DE ANEL MILIMETRO	UND	2132141	237,64	237,64
75	01	KIT DE EMBUCHAMENTO TRAZEIRO	UND		4.477,20	4.477,20
76	01	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	UND		3.960,60	3.960,60
77	01	KIT MANGUEIRA	UND	332/C2880	1.322,50	1.322,50
78	04	LAMINA	UND	123/04256	1.429,26	5.717,04
79	01	LUVA	UND	25/607615	256,58	256,58
80	01	MANGOTE DO RADIADOR	UND	834/11380	370,23	370,23
81	01	MANGOTE DO RADIADOR	UND	128/C8166	908,36	908,36
82	02	MANGUEIRA	UND	612/47000	223,86	447,72
83	01	MANGUEIRA	UND	649/51720	239,36	239,36
84	01	MANGUEIRA	UND	612/45800	256,58	256,58
85	01	MANGUEIRA	UND	612/28800	318,57	318,57
86	01	MANGUEIRA	UND	649/52077	282,41	282,41
87	02	MANGUEIRA	UND	332/C1094	67,16	134,32
88	01	MANGUEIRA	UND	02/103732	141,20	141,20
89	01	MANGUEIRA	UND	02/103520	84,38	84,38
90	01	MANGUEIRA DA DIREÇÃO	UND	612/80114	335,79	335,79
91	01	MANOPLA	UND	331/27411	292,74	292,74
92	01	MOLA	UND	25/607610	84,38	84,38
93	05	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL	UND	15W40	319,67	1.598,35
94	08	ÓLEO TRANSMISSÃO E DIFERENCIAL	UND	40012520	349,22	2.793,76

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

95	01	PARABRISA	UND	827/80382	861,00	861,00
96	80	PARAFUSO LAMINA 3/4	UND	5J4771	7,23	578,40
97	04	PASTILHA DE FREIO	UND	478/00849	359,96	1.439,84
98	02	PINO	UND	811/20061	211,81	423,62
99	02	PINO	UND	811/50369	211,81	423,62
100	01	PINO	UND	811/50372	361,62	361,62
101	01	PINO	UND	811/80001	154,98	154,98
102	02	PINO	UND	811/90409	206,64	413,28
103	05	PINO	UND	811/90471	299,63	1.498,15
104	05	PINO	UND	811/90472	206,64	1.033,20
105	04	PINO	UND	811/80001	223,86	895,44
106	02	PINO	UND	911/12400	318,57	637,14
107	02	PINO	UND	811/90472	223,86	447,72
108	02	PINO	UND	811/90471	137,76	275,52
109	01	PINO	UND	811/10091	402,95	402,95
110	04	PINO BRAÇO E CAÇAMBA TRAS	UND	911/12400	309,96	1.239,84
111	03	PINO 1,2 E 3 CILINDRO	UND	20JS12303	443,51	1.330,53
112	01	PINO 4 CILINDRO	UND	20JS12304	443,51	443,51
113	04	PONTEIRA DIREÇÃO	UND	331//14861	766,29	3.065,16
114	80	PORCA LAMINA 3/4	UND	2J3506	3,10	248,00
115	01	RADIADOR	UND	30/915200	5.079,90	5.079,90
116	02	REPARO DO CIL DA PATROLA 60MM	UND	991/00147	169,24	338,48
117	01	RESERVATORIO	UND	126/00200	168,76	168,76
118	01	RESERVATORIO DO RADIADOR	UND	128/15480	843,78	843,78
119	02	RETENTOR	UND	813/00425	30,14	60,28
120	01	RETENTOR	UND	904/20226	206,64	206,64
121	02	RETENTOR	UND	813/00426	24,97	49,94
122	01	RETENTOR TRAS. VOLANTE	UND	20JS18345	112,02	112,02
123	01	RETENTOR VIRABREQUIM	UND	20JS18400	33,56	33,56
124	01	ROLAMENTO	UND	831/00074	51,66	51,66
125	04	SELO METALICO BLOCO MOTOR	UND	20JS18253	8,75	35,00
126	04	SELO METALICO DIANTEIRO 38.481	UND	20JS1834	9,22	36,88
127	04	SELO METALICO DIANTEIRO 35.357	UND	20JS1839	9,22	36,88
128	01	SELO METALICO DIANTEIRO 50.216	UND	20JS1834	34,98	34,98
129	04	SOB LAMINA RETA JCB	UND	99399391	1.627,29	6.509,16
130	02	SUPORTE DE FIXAÇÃO	UND	821/10431	68,88	137,76
131	02	TERMINAL DIREÇÃO	UND	123/07855	530,55	1.061,10
132	01	TUBO SAIDA DA DESCARGA	UND	331/16925	349,22	349,22
133	03	VALVULA ESCAPE	UND	20JS18376	54,33	162,99
134	08	VEDADOR	UND	813/00425	25,83	206,64
135	01	VENTILADOR MOTOR INT.	UND	30/925526	505,03	505,03

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

136	01	VIDRO INFERIOR DIREITO	UND	827/80370	805,04	805,04
137	01	VIDRO INFERIOR ESQUERDO	UND	827/80371	805,04	805,04
138	01	VOLANTE	UND	331/27410	328,92	328,92
TOTAL						R\$ 119.420,26

LOTE 04

MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA TODAS AS MAQUINAS				
ITEM	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	V.UNIT	V.TOTAL
1	300	MÃO DE OBRA MECÂNICA	123,00	36.900,00
TOTAL				R\$ 36.900,00

COTA RESERVADA ME/EPP/MEI

LOTE 01

MOTONIVELADORA RG 140B- CABINE NOVA						
ITEM	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	UND	REFERENCIA	V.UNIT	V.TOTAL
1	2	ANEL	UND	76026984	2,61	5,22
3	2	ANEL DE BORRACHA	UND	8603385	2,21	4,42
10	2	ANEL ELASTICO DE AÇO	UND	8603436	52,23	104,46
11	1	ANEL ORING	UND	79107839	18,78	18,78
12	1	ANEL TRAVA AÇO MÉDIO CARB.	UND	8603302	320,78	320,78
13	6	ANEL VITON	UND	8603410	83,64	501,84
14	2	ANEL VITON	UND	87625356	45,10	90,20
23	8	CALÇO	UND	75248809	9,84	78,72
25	2	CHAPA DOBRADA	UND	75248807	88,56	177,12
26	4	CHAPA FINA	UND	75248810	19,68	78,72
27	1	CHAPA GROSSA	UND	75248808	63,96	63,96
28	1	CHAPA MEDIA	UND	75248811	39,36	39,36
29	2	CJ DE BICO INJETOR COMPLETO	UND	504128307	2.725,70	5.451,40
31	2	CONECTOR MACHO DE AÇO DO MC.	UND	504100835	205,98	411,96
32	4	CONTRA PINO	UND	70901348	2,95	11,80
36	1	DISCO AÇO	UND	87625346	213,20	213,20
37	1	DISCO DA TRANSMISSÃO ZF	UND	8603413	88,48	88,48
38	5	DISCO DE AÇO EMBREAGEM EXT.	UND	8603411	118,49	592,45
39	4	DISCO DE AÇO P/TRANSMISSÃO	UND	331420AI	114,31	457,24
40	2	DISCO DE AÇO SITERIZADOR TRANS.	UND	8603412	107,42	214,84

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

41	2	DISCO DE AÇP P/TRANSMISSÃO	UND	331422AI	76,67	153,34
42	4	DISCO DE EMBREAGEM INT.	UND	8603413	79,70	318,80
43	1	DISCO PAPER	UND	87625345	285,36	285,36
44	1	DISCO SINTERIZADOR	UND	331421A	110,13	110,13
47	1	FILTRO AR EXTERNO	UND	84286399	400,83	400,83
49	1	FILTRO DE AR INTERNO	UND	84286397	274,86	274,86
50	1	FILTRO DIESEL	UND	4897897	124,64	124,64
52	3	FILTRO SEP. ÁGUA	UND	87435526	258,30	774,90
54	4	FILTRO TROCADOR DE CALOR	UND	87803260	121,36	485,44
57	1	JUNTA	UND	8603184	172,45	172,45
62	1	LAMINA 3/4 13F FURA 5/8	UND	5D9558	770,56	770,56
67	2	ÓLEO PARA MOTOR API-CI-4 /CH-4	UND	15W40	319,80	639,60
68	2	ÓLEO TRANSMISSÃO POWER-SHIFT	UND	SAE 20W30	332,10	664,20
70	2	ORING	UND	238-6018	1,15	2,30
74	2	ORING	UND	14457680	2,83	5,66
76	60	PARAFUSO 5/8	UND	4F3656	6,56	393,60
78	56	PARAFUSO LATÃO	UND	73126330	3,94	220,64
81	2	PLACA CELERON	UND	73125482	127,92	255,84
82	2	PLACA CELERON	UND	73125480	59,04	118,08
83	60	PORCA 5/8	UND	4K0367	3,28	196,80
95	2	ROLAMENTO	UND	8603439	87,17	174,34
97	2	ROLAMENTO	UND	84497620	170,23	340,46
106	2	SUPORTE	UND	75243732	262,40	524,80
108	4	TRAVA DENTE	UND	75251674	19,68	78,72
113	4	UNHA RIPPER	UND	75251673	68,88	275,52
TOTAL						R\$ 16.686,82

LOTE 02

PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60F						
ITEM	DESCRIÇÃO	REFERENCIA	QUANT.	UNID.	UNIT	TOTAL
1	ANEL VEDAÇÃO	11035346	2	UND	78,72	157,44
2	ANEL VEDAÇÃO	11035345	2	UND	27,06	54,12
11	DENTE CONCHA DIANTEIRA	7150026	5	UND	303,40	1.517,00
12	FILTRO	3831236	1	UND	79,54	79,54
13	FILTRO	20805349	1	UND	95,12	95,12
14	FILTRO	11110683	1	UND	172,20	172,20
15	FILTRO	87800083	1	UND	119,72	119,72
16	FILTRO	11448509	1	UND	338,66	338,66
18	FILTRO	11172907	1	UND	73,80	73,80
19	FILTRO COMBUSTIVEL	20805349	1	UND	80,36	80,36

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

20	FILTRO DE AR EXT.	11110175	1	UND	244,36	244,36
21	FILTRO DE AR INT.	11110176	1	UND	183,68	183,68
32	MANGUEIRA	15084140	1	UND	686,34	686,34
33	MANGUEIRA	11110594	1	UND	902,00	902,00
34	PARAFUSO LAMINA 5/8	4F3656	20	UND	5,74	114,80
38	PORCA LAMINA 5/8	4K0367	20	UND	2,46	49,20
43	UNIDADE INJETORA	20798683	1	UND	3.261,96	3.261,96
TOTAL						R\$ 8.130,30

LOTE 03

RETROESCAVADEIRA JCB 3C						
ITEM	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	UND	REFERENCIA	V.UNIT	V.TOTAL
6	4	ARRUELA DE AJUSTE	UND	823/00047	31,00	124,00
14	2	BUCHA	UND	809/00176	92,99	185,98
15	2	BUCHA	UND	809/00129	77,49	154,98
22	2	BUCHA CAÇAMBA DIANT	UND	120/80023	82,66	165,32
23	4	BUCHA CAÇAMBA TRAS	UND	G65/0	123,98	495,92
26	1	BUCHAS	UND	1208/0023	67,16	67,16
46	1	COXIM	UND	123/03138	329,07	329,07
47	1	COXIM	UND	331/18441	73,87	73,87
48	8	DENTE CENTRAL	UND	531/03205	103,32	826,56
49	1	DENTE LATERAL DIR	UND	531/03208	196,31	196,31
50	1	DENTE LATERAL ESQ	UND	531/03209	196,31	196,31
59	1	FILTRO AR INTERNO	UND	32925683	170,48	170,48
61	1	FILTRO COMBUSTIVEL PRI	UND	329/25915	195,27	195,27
62	1	FILTRO COMBUSTIVEL SEC	UND	329/25587	38,75	38,75
65	1	FILTRO DE AR EXT	UND	329/25682	334,93	334,93
66	1	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	320/04133A	190,11	190,11
93	1	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL	UND	15W40	319,67	319,67
94	2	ÓLEO TRANSMISSÃO E DIFERENCIAL	UND	40012520	349,22	698,44
96	20	PARAFUSO LAMINA 3/4	UND	5J4771	7,23	144,60
103	1	PINO	UND	811/90471	299,63	299,63
104	1	PINO	UND	811/90472	206,66	206,66
114	20	PORCA LAMINA 3/4	UND	2J3506	3,10	62,00
134	2	VEDADOR	UND	813/00425	25,83	51,66
TOTAL						R\$ 5.527,68

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

VALOR GLOBAL: R\$ 374.984,53 (trezentos e setenta e quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e três centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2021.

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá – BA, 26 de fevereiro de 2021.